
AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

 
Deliberazione n. 14 

 

                                              adottata dal Direttore Generale in data 16/01/2018 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 03108560925   
 

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 

email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: 

dir.generale@pec.aoucagliari.it 
  

Web: www.aouca.it – 

www.aoucagliari.it  
 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

 
 
 

   
 

   
   

Oggetto: Rettifica Avviso per la realizzazione del progetto: “Raccolta, elaborazione e commercializzazione 

di dati di studi statistici di mercato per il settore farmaceutico”. Delibera n. 1086 del 22.12.2017. 

Il Direttore Generale 
 Dott. Giorgio Sorrentino  
Coadiuvato dal  
Direttore Amministrativo sostituto Dott.ssa Maria Luisa Mastino  
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 
 
su proposta del Servizio Affari Generali 
Premesso che con deliberazione n. 1086 del 22.12.2017  è stato pubblicato l’Avviso  per la 

realizzazione del progetto: “Raccolta, elaborazione e commercializzazione di dati di studi 
statistici di mercato per il settore farmaceutico; 
 

Considerato che per mero errore materiale  nel suddetto Avviso è stato indicato che l’importo della 
proposta economica pervenuta dal soggetto privato  è <<pari a € 15.000,00 annui + IVA per un 
complessivo periodo triennale>> anziché: <<pari a € 15.000,00 + IVA per un periodo complessivo 
triennale>>; 
 

Ritenuto Ritenuto pertanto di rettificare l’Avviso di cui alla deliberazione n. 1086 del 22.12.2017, 
relativamente al punto sopra indicato; 

 

DELIBERA 

a) di precisare che l’importo, indicato nell’Avviso di cui alla delibera n. 1086 del 22.12.2017,  proposto 
dal soggetto privato è da intendersi <<pari a € 15.000,00 + IVA per un periodo complessivo triennale>>; 

b) di pubblicare la rettifica nell’Albo Aziendale; 
 

c) di  dare mandato al Servizio Affari Generali per gli adempimenti di competenza. 
 
 
 
 

 

 

 

 

Servizio proponente: 

Servizio Affari Generali 

Vincenzo Siciliano 

F.to  

Il Direttore Sanitario 

Dott. Nazzareno Pacifico 

F.to 

Il Direttore Amministrativo sostituto 

Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

F.to 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

 

Il Direttore Amministrativo 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal 

18/01/2018, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/

